ad n. 2098. Minervinius *guida illustrativa della mostra archeologica Campana a Caserta* (Neapoli 1879. 8) p. 49 n. 1494 describit sic: *Stucco con bassorilievo, 0.50 per 0.52. Due uomini barbati con camicia e brache e gladio al fianco sollevano una tabella securiclata, in cui vi è incisa l'iscrizione.*

ad n. 2101. Fiorelli cat. n. 1626 (non 1636).

ad n. 2112. Dele; urbanam esse (vide VI n. 12533) postea comperimus excussis vel certe inspectis schedis Guarnierianis. Idem num perveniat ad titulos una traditos neque aliunde notos vol. X n. 2265. 2268. 2380. 2403. 2479. 2935. 3034, dubium est; reliqui simul editi (IX, 2479. 2484. 2523. 2529. 2560) ex Samnio proficiscuntur.

ad n. 2113. Ficta videtur ad exemplum tituli urbani vol. VI n. 12562.

ad n. 2129. Dele; urbana est edita apud Vignolium col. Ant. p. 227.

ad n. 2140. Nunc Glienicke in museo principis Caroli, ubi descripsit Bormann, legens 4 VIXIT 6 ANNIS. Infra fracta est.

ad n. 2174. Nunc Glienicke in museo principis Caroli, ubi descripsit Bormann.

ad n. 2179. Nunc Glienicke in museo principis Caroli, ubi recognovit Bormann. 1 in. est h

ad n. 2192. Apud Danielium c. a. 1792 cum descripsit Uhden (sched. mus. Berol.), probabile est hanc origine Campanam esse.

ad n. 2247. 2809. Collocandae fuerunt inter Neapolitanas utpote eruderatae ex sepulcreto eius oppidi aetatis Romanae. Utramque edidit Iulius Petroni *del gran palazzo di giustizia a Castel Capuano in Napoli*. Neapoli 1861. fol.

ad n. 2257. In editione priore est n. 6690, 50 (non 15).

ad n. 2262. Fiorelli cat. n. 1798 (non 1728).

ad n. 2314. Descripsit Huebner. Refert item Ellis 2, 246.

ad n. 2318. Delineata reperitur inter tabulas paratas ad antiq. Herc. vol. I n. 121.

ad n. 2450. Dele; est urbana testibus et ipso Como apud Mur. ms. et aliis.

ad n. 2469. Errore remansit, cum potius urbana sit (cf. n. 358\*, VI).

ad n. 2475. Dele; Romae extra portam S. Iohannis in vinea PP. Franciscanorum vidit Bianchini sched. Veron. 347 f. 98.

ad n. 2509. Fiorelli cat. n. 1706 (non 1716).

ad n. 2520. Cf. *Documenti inediti per la storia dei musei* 2, 72.

ad n. 2575. Nunc Glienicke in museo principis Caroli, ubi descripsit Buercklein.

ad n. 2809. Vide supra ad n. 2247. Hanc edidit item Petrus Balzano in comm. citato ad n. 8177 p. 35.

ad n. 2888. Parvus cippus est adservatus nunc Glienicke in museo principis Caroli, ubi descripsit Bormannus sic:

D M  
C · P R A S T I N E  
F E L I C I  
urna C · P R A S T I N A · P A patera  
5 C A T V S · E T · C A E L E R I  
N A · P A T R O N I ·

ad n. 2944. Hodie in Britannia, Lowther Castle prope Penrith, Westmoreland, ubi descripsit Matz, legens 6 MATRI errore.

ad n. 3033. Nunc Glienicke in museo principis Caroli, ubi descripsit Bormann et ego. — 2 non PHILOCHALO in lapide est, sed PHILOCALO.

ad n. 3062. Nunc Glienicke in museo principis Caroli, ubi recognovit Bormann.

ad n. 3159. Prodit apud Fiorellium *Notizie degli scavi* 1878 p. 70.